СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     от 10.09.2018 г.                                             № 17                                    с. Ульдючины

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва Алексеевой Светланы Моисеевны, в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 33 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования, на основании свидетельства о смерти Алексеевой С.М., выданного 30 августа 2018 года отделом ЗАГС Приютненского района Управления ЗАГС Республики Калмыкия, серии I-ДУ № 572161, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва Алексеевой Светланы Моисеевны, избранной по Ульдючинскому многомандатному избирательному округу, с 28 августа 2018 года в связи со смертью.
2. Направить данное решение в Приютненскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ульдючинского сельского муниципального образования http://ульдючины.рф
3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов                                 А.А. Пюрвеев